Gasheizer Blue Flame 2,1-4,2 kW 40 m³/h
138,33 € *
Inhalt: 1 Stück
*inkl. MwSt.
Produktinformationen:
• der umweltfreundliche Gas-Heizofen Blue Flame 4200 Watt
(mit Thermostat und Piezozündung) überzeugt durch seine starke
Heizleistung bei niedrigem Verbrauch
• Ideal zum Beheizen von Gartenlauben, Vorzelten und
überdachten Terrassen sowie in allen anderen gut belüfteten
Bereichen im wettergeschützten Außenbereich
• Gasflaschengröße 5 kg oder 11 kg (Füllgewicht) Weitere
technische Eigenschaften:
• Gewicht: 11kg
• Geräte-Anschlusswert: max 0,33kg/h
• Geräte-Anschlussdruck: 0,05bar
• Modell: Blue Flame Saisonartikel
• Verpackungseinheit: 1,00 ST
Technische Daten:
Heizleistung: 2,1 - 4,2 kW
Breite: 290 mm
Länge: 400 mm
Steckertyp: F
Höhe: 740 mm
Marke: PROMAT
Artikelnummer: N4000818286 Stand: 20.05.2024 - 03:47:37 Uhr
Dieses Datenblatt stellt kein Angebot dar!